
Miejscowość 62-406 Lądek , dnia 07.08.2023

Zamawiający

Gmina Lądek

ul. Rynek 26

62-406 Lądek

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów z terenu Gminy Lądek do szkół i innych
placówek w roku szkolnym 2023/2024

Numer postępowania ZP.271.6.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/798959

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

07-08-2023 godz
.

11:15:00 w Lądek,

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów z terenu Gminy Lądek do
szkół i innych placówek w roku szkolnym 2023/2024

560.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów z terenu Gminy Lądek do szkół i
innych placówek w roku szkolnym 2023/2024
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Czas podstawienie autobusu
zastępczego

40%

1. Transport Osobowy Antoni
Szczepaniak

652707,04 złotych 14 minut

strona 1



Sługocin 99
62-406 Lądek

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Z-ca Przewodniczącego Natalia Śmiechowska

Informacje dodatkowe:

strona 2


